[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 марта 2015года  № 237
         р.п.Таловая

	О внесении изменений в постановление
администрации Таловского  муниципального района  от 04 февраля 2015 года № 116  «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Таловского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Таловского муниципального района «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Таловского муниципального района» от 04 февраля 2015 г. № 116 внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «государственные услуги» заменить словами «муниципальные услуги».
1.2. В пункте 3, подпунктах  «б», «в» пункта 4, пункте 7, пункте 9 Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Таловского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Таловского муниципального района от 04 февраля 2015 года № 116  по тексту исключить слова «или главного распорядителя средств районного бюджета», «или главных распорядителей средств районного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  –  начальника отдела по экономике Бирюкову Л.И.

Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального района                                                                    С.А. Дубовая